
UCHWAŁA NR XVI/82/2019
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin na rok 2020

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i, pkt 10 ustawy  z dnia   8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U.    z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2020  w  wysokości    
40.862.669,20 zł  z tego:

- dochody bieżące w kwocie       -   37.296.599,13 zł

- dochody majątkowe w kwocie  -    3.566.070,07 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 10.264.155,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków               
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.822.036,20 zł.

§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2020  w  wysokości   
48.233.123,72 zł z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości           -    34.932.312,17 zł

- wydatki majątkowe  w wysokości    -    13.300.811,55 zł zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności;

1) wydatki bieżące w wysokości 34.932.312,17 zł w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  14.737.850,44 zł,

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  1.029.861,63 w tym na:

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  611.000,00 zł,

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  147.395,03 zł,

- dotacja celowa dla jednostek  sektora finansów publicznych  271.466,60 zł.

c) wydatki na obsługę długu 260.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe na 2020 w wysokości 13.300.811,55 zł w tym na:

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.470.811,55 zł,

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  100.000,00 zł,

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
530.000,00 zł.



3) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  10.264.155,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 4.318.140,84 zł.

§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie  12.570.811,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 7.370.454,52 zł zostanie sfinansowany przychodami                    
z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek.

§ 5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  9.061.550,99 zł zgodnie                   
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  1.691096,47 zł  zgodnie                    
z  załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              -    882.466,60 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     -   677.395,03 zł zgodnie  
z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala   się  plan  dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  w wysokości   112.253,00 zł odprowadzanych na rachunek  budżetu państwa.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów  i pożyczek w kwocie 
9.261.550,99 zł z tym   na :

1) pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy 
w kwocie                – 200.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 7.370.454,52 zł,

3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
1.691.096,47 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu  do wysokości  200.000,00 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  9.061.550,99 zł,

3) dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami oraz między zadaniami w ramach działu,

4) przeniesienie wydatków majątkowych na bieżące oraz bieżących na majątkowe za 
wyjątkiem zapisanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej w ramach działu,

5) dokonywania zmian wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy  w ramach działu,

6) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, ustawy o finansach 
publicznych,  o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotu płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.



7) ustala się kwotę 800.000,00 zł do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązanie 
na przedsięwzięcia, które nie są przedsięwzięciami w rozumieniu art.  226 ust. 4 ustawy  
o finansach publicznych.

8) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągnięcia 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają płatności 
wykraczające ponad rok budżetowych.

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń ze sprzedaży napojów alkoholowych                       
w  kwocie 115.000,00 zł  przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałanie narkomani w kwocie 10.000,00 zł.

§ 12. Dochody pozyskane z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej 
kwocie 30.000,00 zł przeznacza się na realizacje wydatków w ochronie środowiska zgodnie 
z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 13. Dochody pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami przeznacza się na wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie  
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 14. Tworzy się  rezerwę:

1) ogólną w wysokości  - 190.839,00 zł

2) celową  w wysokości - 99.161,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu   zarządzenia 
kryzysowego

3) celową w wysokości 200.000,00 zł na realizację wydatków majątkowych.

§ 15. Wyodrębnia się  fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot    
oraz określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie                               
z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 16. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

§ 17. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia 2020r. i podlega ogłoszeniu                            
w  Dzienniku Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia  31 grudnia 2019r. 

 DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 676 184,07 
 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 676 184,07  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00  

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 176 184,07 

 

020   Leśnictwo 2 500,00  

 02001  Gospodarka leśna 2 500,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
905 000,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 905 000,00  

  0830 Wpływy z usług 900 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 69 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 500,00  

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
15 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

32 000,00 

 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
500,00 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
20 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  

750   Administracja publiczna 85 583,00 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 033,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

65 013,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

20,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 550,00  

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
500,00 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
10 000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 440,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 440,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 440,00 

 

BeSTi

a 
Strona 1 z 4 



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

10 808 490,00 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
1 000,00 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 718 520,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 455 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 115 500,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 29 500,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 64 520,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
4 000,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 671 220,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 112 900,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 764 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 880,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 440,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 520 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
10 000,00 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
270 400,00 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 000,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
115 000,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
80 000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
200,00 

 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
6 147 350,00 

 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 627 350,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 520 000,00  

758   Różne rozliczenia 10 802 822,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 013 677,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 013 677,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 789 145,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 789 145,00  

801   Oświata i wychowanie 1 143 672,13 
 

 80101  Szkoły podstawowe 178 856,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 720,00  

BeSTi

a 
Strona 2 z 4 



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

158 136,00 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 216,13  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 750,00 
 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00  

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

97 395,03 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

179 071,10 

 

 80104  Przedszkola  449 400,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 000,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
145 300,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

282 800,00 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 228 200,00  

  0830 Wpływy z usług 228 200,00  

852   Pomoc społeczna 561 752,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

17 524,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

17 524,00 

 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
249 200,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

249 200,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 156 305,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

156 305,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 723,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

118 723,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00  

  0830 Wpływy z usług 20 000,00  

855   Rodzina 10 231 382,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 680 160,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 680 160,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 523 682,00 

 

BeSTi

a 
Strona 3 z 4 



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 490 002,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

33 680,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

27 540,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 540,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 545 044,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 705 000,00  

  0830 Wpływy z usług 700 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 809 244,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 592 098,00 

 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5 896,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 211 250,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500,00  

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00 
 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
30 000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00  

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
300,00 

 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 300,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 300,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  

Razem: 40 862 669,20  

BeSTi

a 
Strona 4 z 4 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia  31 grudnia 2019r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 094 694,57 
 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 077 104,57  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
122,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 260 906,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 176 184,07  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 032,50  

 01030  Izby rolnicze 17 590,00  

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
17 590,00 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
344 000,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 344 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  4260 Zakup energii 280 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 
 

600   Transport i łączność 1 385 925,98 
 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 270 000,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

270 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 979 862,10  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
98,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 075,10  

 60017  Drogi wewnetrzne 136 063,88  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 063,88  

700   Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4260 Zakup energii 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  

 70095  Pozostała działalność 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

710   Działalność usługowa 34 000,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00  

BeSTia Strona 1 z 8 



 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  

750   Administracja publiczna 5 161 173,86 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 013,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 532,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 340,05  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
587,43 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,52  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 500,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  112 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 598 124,51 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061 951,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 184,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 450,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
36 600,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  

  4260 Zakup energii 36 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 38 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 689,51  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
10 000,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 331 069,75  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 880,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 220,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 940,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4 640,36 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 128,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 341,15  

  4430 Różne opłaty i składki 885,40  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 084,84  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 000,00 

 

 75095  Pozostała działalność 37 466,60 
 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

1 466,60 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  36 000,00  

BeSTia Strona 2 z 8 



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 440,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 440,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
32,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 694 439,60 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 694 439,60  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959,60  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 480,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00  

  4260 Zakup energii 25 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

500 000,00 

 

757   Obsługa długu publicznego 260 000,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

260 000,00 

 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

260 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 490 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 490 000,00  

  4810 Rezerwy 290 000,00  

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00  

801   Oświata i wychowanie 13 322 892,25 
 

 80101  Szkoły podstawowe 7 967 210,42  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 278 880,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 054 780,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 390 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950 420,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
136 160,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 588,00  

  4190 Nagrody konkursowe 6 737,68  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 568,00  

  4260 Zakup energii 394 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 900,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 484,42  

  4430 Różne opłaty i składki 12 521,90  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 257 170,42  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 311 549,81  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorzadu terytorialnego 

97 395,03 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 840,00  

BeSTia Strona 3 z 8 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 860,00  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 376,45  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 380,00  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 216,37  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
17 100,00 

 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 753,23 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 471,13  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 375,00  

  4227 Zakup środków żywności 4 946,64  

  4229 Zakup środków żywności 16 800,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 787,42  

  4260 Zakup energii 36 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 965,20  

  4307 Zakup usług pozostałych 8 519,86  

  4309 Zakup usług pozostałych 25 483,14  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 280,34  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
200,00 

 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 800,00 

 

 80104  Przedszkola  1 681 714,78  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 870,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 100,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 800,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
27 480,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 716,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 145 300,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 284,00  

  4260 Zakup energii 30 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
10 000,00 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 364,78  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 400 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 890,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 134,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 391,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 456,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
25 909,00 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 691 611,55  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00  

BeSTia Strona 4 z 8 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 440,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 100,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 150,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
8 040,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 225 000,00  

  4260 Zakup energii 20 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 381,55  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

221 003,23 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 920,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 200,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 700,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 620,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4 100,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 463,23  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

955 959,83 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 886,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 070,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 340,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
18 520,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 643,83  

 80195  Pozostała działalność 45 952,63  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 952,63  

851   Ochrona zdrowia 115 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 043,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 920,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 53 480,00  

852   Pomoc społeczna 1 337 370,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 220 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
220 000,00 

 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
300,00 

 

BeSTia Strona 5 z 8 



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

21 905,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 905,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
311 500,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 311 500,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 171 935,00  

  3110 Świadczenia społeczne 171 935,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 393 405,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 975,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 756,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
6 737,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 586,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4260 Zakup energii 10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 051,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 700,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 625,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 625,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 000,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 587 817,46 
 

 85401  Świetlice szkolne 554 303,46  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 225,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 790,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 070,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
10 335,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 183,46  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 
 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00  

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 25 544,00 
 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 544,00  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 970,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 970,00  

855   Rodzina 10 385 382,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 680 160,00  

  3110 Świadczenia społeczne 6 623 379,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 920,00  

BeSTia Strona 6 z 8 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 080,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 750,00  



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 103,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 768,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 523 682,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 3 181 302,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 970,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 030,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 637,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 083,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00  

  4260 Zakup energii 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 617,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 20 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze 24 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 110 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
110 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

27 540,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 540,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 655 644,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 523 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00  

  4260 Zakup energii 285 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 000,00 

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 450 744,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 726,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 735,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
533,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
 

  4260 Zakup energii 1 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 570 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 750,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 211 250,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 750,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 500,00  

BeSTia Strona 7 z 8 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 515 700,00  

  4260 Zakup energii 295 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4260 Zakup energii 6 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 
 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 000,00 

 

 90095  Pozostała działalność 103 700,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 897 344,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 552 344,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
356 000,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00  

  4260 Zakup energii 47 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 800,00  

 92116  Biblioteki 255 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
255 000,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

926   Kultura fizyczna 323 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 159 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
50 000,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00  

  4260 Zakup energii 7 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 500,00  

Razem: 48 233 123,72  

BeSTia Strona 8 z 8 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia  31 grudnia 2019r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 65 013,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 013,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

65 013,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 440,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 440,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 440,00 

 

855   Rodzina 10 197 702,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 680 160,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 680 160,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 490 002,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 490 002,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

27 540,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 540,00 

 

Razem: 10 264 155,00  

BeSTia Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia  31 grudnia 2019r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 65 013,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 013,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 532,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 340,05  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
587,43 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,52  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 440,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 440,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
32,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00  

855   Rodzina 10 197 702,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 680 160,00  

  3110 Świadczenia społeczne 6 623 379,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 920,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 080,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 750,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 103,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 768,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 490 002,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 3 181 302,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 970,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 030,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 637,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 083,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 437,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

27 540,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 540,00  

Razem: 10 264 155,00  

BeSTia Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia  31 grudnia 2019r. 

 WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

   W ROKU BUDŻETOWYM 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 821 122,57 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 821 122,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 260 906,00 

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI SŁAWOSZEW, PARZEW 
GM. KOTLIN 

5 000 000,00 

   
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I  WODOCIĄGOWEJ NA 
NOWO POWSTAŁYCH ULICACH W KOTLINIE DZAIŁKA Nr 568/1 i Nr 
1225/12 

102 770,00 

   
ODWIET STUDNI GŁĘBINOWEJ Nr 3 WRAZ Z OBUDOWĄ W KOTLINIE UL. 
RYMARKIEWICZA  

158 136,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 176 184,07 

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI SŁAWOSZEW, PARZEW 
GM. KOTLIN 

2 176 184,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 032,50 

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI SŁAWOSZEW, PARZEW 
GM. KOTLIN 

384 032,50 

600   Transport i łączność 1 041 138,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 905 075,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 075,10 

   
BUDOWA CHODNIKA NA PONIATÓWKĘ (OD PANA KULI DO PANA 
SZYMKOWIAKA) W WOLI KSIĄŻECEJ 

33 269,79 

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ ( OD BOISKA W STRONĘ 
WILCZY) W MAGNUSZEWICACH 

30 000,00 

   BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W ORPISZEWKU 10 306,34 

   
BUDOWA KANALIZACJI BURZOWEJ PRZY DRODZE GMINNEJ W 
DZIELNICY "RÓŻA" OD PRZYSTANKU W KIERUNKU PANA BEMA W 
TWARDOWIE 

23 498,97 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ Nr 614524P W RACENDOWIE NA 
ODCINKU 1,120 Km 

250 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ Nr 614527P W WOLI KSIĄŻECEJ NA 
ODCINKU 0,188 Km  

70 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ Nr 614541P OD ŚWIETLICY W WILCZY 
DO PANA ZIELIŃSKIEGO NA ODCINKU 0,300 Km 

238 000,00 

   PRZEBUDOWA ULICY KOŁŁĄTAJA W KOTLINIE 250 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 136 063,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 063,88 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DZIAŁKA NR 58 W WYSZKACH 21 513,51 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE Nr 42, 40 ARKUSZ MAPY 2 W WOLI 
KSIĄŻECEJ NA ODCINKU 0,300 Km. 

50 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 96 DO POSESJI PANA WALCZAKA 
W PARZEWIE 

4 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI W KIERUNKU DO PANA SKORUPSKIEGO DZIAŁKA 
NR 59 W PARZEWIE 

10 550,37 

   PRZEBUDOWA DROGI W KOTLINIE NA DZIAŁCE Nr 119/8 I Nr 132/6 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   WYKUP GRUNTÓW  POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 100 000,00 

750   Administracja publiczna 1 500 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

   ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA URZĘDU GMINY W KOTLINIE 1 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 902 750,00 

 
 Strona 1 z 2  



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 852 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 750,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
(PSZOK) WYSZKI 

427 750,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 211 250,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNLANYCH 
(PSZOK) WYSZKI 

1 211 250,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 750,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
(PSZOK) WYSZKI 

213 750,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO PRZY DRODZE WYSZKI - 
MAGNUSZEWICE 

50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 800,00 

   UTWARDZENIE PLACU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RACENDOWIE 12 800,00 

   UTWARDZENIE PLACU WOKÓŁ ŚWIETLICY OK. 50 m2 W WILCZY 3 000,00 

   WYKONANIE ŁAWO-STOŁÓW POD WIATĘ PIKNIKOWĄ W WILCZY 7 500,00 

   WYKONANIE ŁAWO-STOŁÓW POD WIATĘ W SŁAWOSZEWIE 5 500,00 

   
ZAGOSPODAROWANIE PLACU ZA ŚWIETLICĄ WIEJSKĄ W 
SŁAWOSZEWIE 

50 000,00 

926   Kultura fizyczna 127 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 127 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 

   
PRZEBUDOWA GMINNEGO BOISKA SPORTOWEGO W 
MAGNUSZEWICACH WRAZ Z ROZBUDOWĄ ZAPLECZA O ŚWIETLICĘ 
ORAZ NADANIE OBIEKTOWI NOWYCH FUNKCJI SPOŁECZNYCH 

100 000,00 

   
ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ PRZY PLACU 
ZABAW W WILCZY 

7 000,00 

   ZAKUP I MONTAŻ WYPOSAŻENIA PLACU ZABAW W WYSOGOTÓWKU 20 000,00 

 
 

Razem 12 570 811,55 

 

 

Strona 2 z 2 
 



 



Załącznik nr 6 uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 31grudnia 2019r. 

  
 

 

 

 

 

 

               PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2020. 
 

 

Paragraf 

 

Treść Po zmianie 
 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 061 550,99 

 

 
 Razem: 9 061 550,99  

 

 



Załącznik nr 7 uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia  31 grudnia 2019r. 

 

 

 

 

         PLAN ROZCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2020 
 
  

   Paragraf 

 
Treść 

Po zmianie 

 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 691 096,47 

 

 
 Razem: 1 691 096,47  

 

 



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 31 grudnia 2019r. 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota  dotacji 

podmiotowej 

 

przedmiotow

ej 

celowej 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

600 

 

60004 

 

2310 

 

Dotacja dla Miasta i Gminy 

Jarocin 

 

- 

 

- 

 

270.000,00 

 

750 

 

75095 

 

2900 

 

Dotacja dla Miasta i Gminy 

Jarocin 

 

- 

 

- 

 

1.466,60 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

356.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

255 000,00 

 

 

- 

 

- 

  

JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

754 

 

75412 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na zakup 

samochodu strażackiego              

dla OSP Twardów 

 

- 

 

- 

 

500.000,00 

 

801 

 

80103 

 

2057 

Dotacja z budżetu na organizację 

zajęć w oddziałach przedszkolnych 

dla Fundacji Partnerzy dla 

Samorządu Poznań 

 

- 

 

- 

 

97 395,03 

 

900 

 

 

90001 

 

6230 

 

Dotacja z budżetu na 

dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

 

- 

 

- 

 

3 000,00 

 

900 

 

 

90026 

 

6230 

 

Dotacja z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie na usuwanie 

azbestu 

 

- 

 

- 

 

27 000,00 

 

926 

 

 

92605 

 

 

2820 

 

Dotacja  z budżetu na zadania    

zakresie spotu 

 

- 

 

- 

 

 

50.000,00 

    

Ogółem: 

 

 

611.000,00 

 

0,00 

 

948.861,63 

 



 

 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia  31 grudnia 2019r. 

 

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA GOSPODARCZE 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA O KTÓRYCH MOWA                                     

W PRZEPISACH PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA                                   

ORAZ WYDATKI FINANSOWE Z TYTUŁU DOCHODÓW  

NA 2020 ROK 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Kwota 

 

I  DOCHODY 

 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

30.000,00 

  

90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

 

30.000,00 

   

0690 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

 

30.000,00 

 

II  WYDATKI 

 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

30.000,00 

   

90001 

  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

 

3.000,00 

   

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                      

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

3.000,00 

  

90026 

  

Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 

 

 

27.000,00 

   

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                      

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

27.000,00 

 



 

 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia  31 grudnia 2019r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE  ODPADAMI 

KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE                                                     

Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU                                         

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  

NA 2020 ROK 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Kwota 

 

I  DOCHODY 

 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1.597.994,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

 

1.597.994,00 

   

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

 

1.592.098,00 

   

0910 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 

    5.896,00 

 

II  WYDATKI 

 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1.597.994,00 

   

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

 

1.597.994,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników      21.726,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        3.735,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy           533,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          600,00 

  4260 Zakup energii       1.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych             1.570.000,00 

 



Załącznik nr 11 do uchwały Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 31 grudnia 2019r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE                                     

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  NA  ROK  2020 

  Klasyfikacja budżetowa Nazwa 

sołectwa 
 Nazwa zadania przedsięwzięcia  Kwota 

Lp dz. rozdz. § 

1. 

921 92105 4300 

Kotlin 

1)  Festyn rodzinny  "Powitanie lata" 10 000,00 

926 92601 4300 
2)  Wykonanie systemu monitoringu 

placów zabaw wraz z panelem słonecznym 
9 500,00 

900 90095 4210 3) Zakup tablic informacyjnych 11 000,00 

921 92109 4210 4) Zakup namiot wraz z ławkami i stołem 2 500,00 

900 90095 4300 
5) Wykonanie koszy na śmieci, odpady 

segregowane 
3 000,00 

926 92601 4210 
6) Zakup skrzyń na place zabaw wraz z 

wyposażeniem- zabawki 
4 690,56 

754 75412 4210 7)  Zakup sprzętu strażackiego (kaski, węże) 5 000,00 

2. 

754 75412 4210 

Kurcew 

1) Zakup sprzętu strażackiego dla OSP 

Kurcew (pompa szlamowa, agregat 

oddechowy) 

10 000,00 

926 92601 4210 2) Zakup piaskownicy na plac zabaw   2 500,00 

926 92601 4300 
3) Budowa altanki drewnianej przy placu 

zabaw 
5 000,00 

921 92105 4300 
4) Organizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi Kurcew 
3 471,97 

3. 

921 92109 4210 

Magnuszewice 

1) Zakup impregnatu na wiatę i ławo-stoły 500,00 

900 90095 4210 2) Zakup kosy spalinowej i paliwa 1 998,97 

921 92105 4300 
3) Organizacja zabawy wiejskiej w 

Magnuszewicach 
2 500,00 

600 60016 6050 
4)   Budowa chodnika przy drodze gminnej 

(od boiska w stronę Wilczy)   
30 000,00 

4 

600 60016 6050 

Orpiszewek 

1)    Budowa chodnika przy drodze gminnej 

w Orpiszewku 
10 306,34 

921 92105 4300 2)    Integracja społeczności lokalnej 3 000,00 

921 92109 4210 3)    Zakup stołów i ławek do świetlicy 2 000,00 

5. 

921 92105 4300 

Parzew 

1) Impreza integracyjna mieszkańców 

Parzewa 
4 000,00 

600 60017 6050 
2) Przebudowa drogi na działce nr 96 do 

posesji pana Walczaka 
4 000,00 

600 60017 6050 
3) Przebudowa drogi w kierunku do pana 

Skorupskiego działka nr 59 
10 550,37 

6. 

921 92109 6050 

Racendów 

1) Utwardzenie placu przy Świetlicy 

Wiejskiej w Racendowie działka nr 518 
12 800,00 

921 92105 4300 
2) Organizacja dożynek wiejskich ( oprawa 

muzyczna wraz z ochroną) 
2 200,00 

921 92109 4210 
3) Zakup stołów i ławek-składane z 

przeznaczeniem na imprezy integracyjne 
2 977,16 

900 90004 4210 
4) Zakup drzewek i krzewów ozdobnych 

dla wsi Racendów 
1 000,00 

754 75412 4210 
5) Zakup kasków do ratownictwa 

wysokościowych dla OSP Racendów 3 000,00 



7. 

921 92109 6050 

Sławoszew 

1) Wykonanie ławo-stołów pod wiatę  5 500,00 

921 92109 4210 
2) Zakup kolumny z mikrofonami na 

wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 

921 92105 4300 
3) Kabaretowo na ludowo – spotkanie 

integracyjne mieszkańców  5 000,00 

921 92105 4300 
4) Powitanie lata – XX-lecie Rajdu 

Rowerowego- Dzień Dziecka 
3 000,00 

926 92601 4210 
5) Zakup farby i uchwytów - odnowienie 

trybun na placu w Sławoszewie 1 000,00 

921 92105 4300 6) Organizacja dożynek Wiejskich 3 000,00 

921 92109 4210 
7) Zakup pieca gazowo-elektrycznego do 

kuchni w świetlicy 1 454,84 

754 75412 4210 
8) Zakup pompy szlamowej do OSP 

Sławoszew 
5 000,00 

8. 

921 92105 4300 

Twardów 

1) Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi  3 000,00 

754 75412 4210 
2) zakup system selektywnego alarmowania 

straży OSP 
8 500,00 

600 60016 6050 

3) Budowa kanalizacji burzowej przy 

drodze gminnej w dzielnicy „Róża” od 

przystanku w kierunku pana Bema  

23 498,97 

9. 

921 92109 6050 

Wilcza 

1) wykonanie ławo-stołów pod wiatę 

piknikową 
7 500,00 

921 92109 4300 
2) Wykonanie szaf do kuchni na świetlicę 

wiejską 
3 289,21 

921 92109 6050 
3) Utwardzenie placu wokół świetlicy ok. 

50m2 
3 000,00 

926 92601 6050 
4) zakup i montaż urządzeń na siłowni 

zewnętrznej przy placu zabaw w Wilczy 
7 000,00 

10. 

921 92105 4300 

Wola Książęca 

1) Organizacja Dnia Kobiet 1 000,00 

921 92105 4300 2) Organizacja Dnia Dziecka 1 000,00 

921 92109 4300 
3) Wykonanie oświetlenie wiaty przy 

świetlicy wiejskiej 
800,00 

921 92105 4300 4) Zabawa integracyjna - dożynki wiejskie 2 600,00 

754 75412 4210 
5) zakup pompy szlamowej dla OSP w 

Woli Książęcej 
3 000,00 

600 60016 6050 
6) budowa chodnika na Poniatówce (od 

pana Kuli do Pana Szymkowiaka) 
33 269,79 

11 
926 92601 6050 

Wysogotówek 

1) Zakup i montaż wyposażenia placu 

zabaw 
20 000,00 

921 92109 4210 2) Zakup zamrażarki na świetlicę wiejską 971,97 

12 

921 92105 4300 

Wyszki 

1) Organizacja festynu rodzinnego z zabawą 

i ochroną 
6 000,00 

600 60017 6050 2) Przebudowa drogi gminnej działka nr 58 21 513,51 

926 92601 4210 
3) zakup materiałów na remont placu zabaw 

wraz z wymiana piasku 
1 000,00 

921 92109 4210 4) zakup paliwa do agregatu 500,00 

          RAZEM 331 393,66 

 




